[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН ЕТĚРНЕ
МУНИЦИПАЛЛĂОКРУГĔН ВĔРЕНỸ ПАЙĔ

	ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЯДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

04.04.2024                                                                                                                                №
г. ЯДРИН

О проведении муниципального этапа республиканского фестиваля  школьных театров «Асам», посвященного Году семьи в РФ и Году экологической культуры  и бережного природопользования в Чувашской Республике
В рамках реализации Всероссийского проекта «Школьный театр»
приказываю:

1. Провести муниципальный этап республиканского фестиваля  школьных театров «Асам» с 15 апреля 2024 по 10 октября 2024 года (далее-Фестиваль).
2. Образовательным организациям Ядринского муниципального округа принять активное участие в данном фестивале.

3. Образовательным организациям Ядринского муниципального округа подать заявки на участие в Фестивале в срок до 30 мая 2024 года.
4. Ответственность за проведение муниципального этапа Фестиваля возложить на МБУ ДО «Дом детского творчества» Ядринского муниципального округа Чувашской Республики.

5. МБУ ДО «Дом детского творчества» Ядринского муниципального округа Чувашской Республики определить победителей в номинациях «Лучший спектакль большой формы», «Лучший спектакль малой формы», «Лучший спектакль на чувашском языке».
И.о. начальника отдела образования                                                        Е.А.Чеченешкина